Ius Patronatus manet penes Dominum Terrestrum ut pote Spectabilem Dominum Thomam Desseöffy de Csernek.

Ecclesiam habet ligneam antiquam nova Coopertura egentem, provisamque sufficienter necessariis ornatibus et suppellectilibus, carentem omni fixo proventu siquidem nec donatos nec legatos fundos haberet, minus Capitale ita nec ex pulsu Campanarum, nec Elemosina.

---

162 Sztropkóolyka, Stropkovská Oľka [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; Conscriptio1741: Olka Stropko, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Sztropkóolyka, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Sztropkóolyka, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

1<sup>o</sup> Proventum habet Parochus ex fundo intravillano unius metretae Pisoniensis Capace ex horto, arboribus, utpote pratis et Pomis obsito, de raro tamen procreari solito obvenire solent. *floreni 6 denarii 48*

Ex Fundo porro Extravillano Agris, utpote 24. Metretarum Pisoniensium Capacibus, et falcastris modo sequenti pro ratione et circumstantia temporis solet habere proventum

Latus *floreni 6 denarii 48*

[fol. 6r]

Translatum *floreni 6 denarii 48*

Ex gramine, unice per se, et suis sumptibus Colligi solito unam orgiam faeni solet annue habere, valoris *florenos 8*

Agros solus cultivare censevit, ex quibus deducitur Proventus sequentibus.

Triticum autumnale in Territorio hocce ob Sterilitatem minus Seminatur

Ex Siligine vero dempta mercede Trituratorum, et Messorum, ita, et semine percepit. Anno proxime praeterito 1777. Metretae Pisoniensis Singula Computatur a denariis 51 facit *florenos 6 denarios 48*

Hordei 1 ½ Metretae Singula Computatur a denariis 45 constituit

*florenum 1 denarios 7 ½*

Avenae Metretarum 24. Singula Computando a denariis 30 facit *florenos 12*

Spelta nec in usu Seminationis est, prout Lentescit et Pisa, ita quoque alterius specie legumina.

Lignationem focalem habet pro necessitate ex sylva communi.

Summa *floreni 34 denarii 43 ½*

2<sup>do</sup> Ex Stola

A Baptizmate 9. infantum Computatur Singula a denariis 17 faci

t *florenos 2 denarios 33*

Ab introductione totidem Puerperarum Singula a denariis 3. facit *denarios 27*

Ab oratione, et aspersione lustrali Singula Computatur a denariis 6. facit

*denarios 54*

A Copulatione unius paris Computatur a floreno 1 denariis 8 facit

*florenum 1 denarios 8*

Ab introductione Neo Sponsae a denariis 6

*denarios 6*

A Sepultura Senioris hoc Anno nihil.

A Sepultura Iuniorum 3<sup>um</sup> Singula a denariis 24. facit *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda ½ Metretam Avenae Computatur a denariis 15. facit *denarios 15*

*floreni 11 denarii 18 ½*

3<sup>to</sup> A Parochianis 23. hospitibus solet habere totidem Metretarum frumenti, partim pannici, partim autem Avenae Pannici Metretarum 11 ½ Singulo Computatur a denariis 51. facit

*florenos 9 denarios 46 ½*

Avenae ex totidem Metretis constans Singula Computatur a denariis 30. constituit

*florenos 5 denarios 45*

Inquillini nulli dantur.

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Agnellis, Sedecima etc. nihil.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum nihil.

Summa proventus Parochi in Matre

*floreni 56 denarii 50*

*Zemplén vármegye*

Cantor hic Loci datur Domum propriam habens pro

*[fol. 6v]*

instructione Prolium Commodam.

Proventum annum habet ab hospitibus praenominatis 23. a Singulo per  $\frac{1}{2}$

Metretae Poseniensis Avenae Singula Computando a denariis 30. constituit

*florenos 5 denarios 45*

A Baptizmate numero 9. infantum a Singula denariis 3. facit

*denarios 27*

A Copulatione unius paris denarios

*denarios 6*

A Funere 3<sup>um</sup> Iuniorum a denariis 12 assumendo facit

*denarios 36*

Ex Colleda  $\frac{1}{2}$  Metreta Avenae Computatur a denariis 15. facit

*denarios 15*

Summa Proventus Cantoris

*floreni 7 denarii 9*

Aedituus hic loci datur, cui per Singulum hospitem  $\frac{1}{8}$  Metretae Poseniensis

ex Siligine penditur, quae insimul constituunt 2. Metretarum et  $\frac{7}{8}$  Singula

Computatur a denariis 51 facit

*florenos 2 denarios 26*

Summa Proventus Aeditui

*floreni 2 denarii 26*

In Possessione

**Zavada<sup>163</sup>**

Parochia Mater est, quae ab immemorabili hic loci existit.

Ius Patronatus habent Illustrissimae Dominae Baronissae Polexina Sennyey, et Christina Horvath.

Ecclesiae Structura Lignea antiqua per Incolas Loci erecta necessariis ornatibus, et Suppellectilibus misere provisiva.

Nullos Proventus habet a Capitali, nec ex Criptis, aut pulsu Campanarum, praeter Terras tres 6. Metretarum Poseniensium Capaces, et Prunetum, ex quibus quotannis prosperatur fructus florenos 2 id est

*florenos 2*

Summa Ecclesiae

*floreni 2*

Domus Parochialis Lignea ex duobus cubiculis, atrio totidemque Cameris, Stabulis tribus, et uno horreo constans Parochi expensis aedificata sine celario.

1<sup>mo</sup> Parochus habet Proventus ex fundis (!) Intravillano capace 1. metretae Extravillano autem Capace 48. Metretarum Poseniensium signanter ex faeno quotannis unam orgiam per Parochum collecto valoris

*florenos 8*

Ex agris Tritici autumnalis, excepto Semine, et labore Trituratorum 6. metretarum Singula Computatur a floreno 1 denariis 12. facit